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SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI

W KIELCACH


                                        Numer postępowania: 24/TPBN/2025





                Kielce, dnia 30.04.2025 r.
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Dostawa urządzeń drukujących z materiałami eksploatacyjnymi”
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania, modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia oraz zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
Pytanie 1: 
W związku z prowadzonym postępowaniem nr postępowania: 24/TPBN/2025 zgłaszamy wniosek 
o dopuszczenie do postępowania urządzeń klasy biznes w technologii atramentowej cechującymi się niskim zużyciem energii elektrycznej – typowo ≤ 0,3 kWh / tydzień (TEC), niskim kosztem wydruku – dzięki wysokowydajnym workom z atramentem (do 50 000 str. cz./20 000 str. kolor), technologią druku bez podgrzewania (Heat‑Free) zmniejszającą pobór mocy szczytowej do < 60 W.
Dla większości biur i instytucji to przekłada się na niższy TCO, zgodność z celami ESG i lepszy komfort użytkowników. 

Odpowiedź:

Wykonawca nie sprecyzował, którego zadania dotyczy przygotowane pytanie.

Zamawiający przypomina, że:

- w zadaniu nr 1 wymaga urządzeń  wielofunkcyjnych kolorowych A3 w laserowej lub LED technologii druku,

- w zadaniu nr 2 wymaga drukarek monochromatycznych A4 w laserowej lub LED technologii druku,

- w zadaniu nr 3 wymaga drukarek monochromatycznych A4 w laserowej lub LED technologii druku,

- w zadaniu nr 4 wymaga mobilnych, kolorowych urządzeń drukujących A4 w atramentowej technologii druku.

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Opisów Przedmiotów Zamówienia.
Pytanie 2: 
Czy urządzenia mogą być używane, z gwarancją?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia były fabrycznie nowe.

W załączonych do postępowania umowach w § 1, pkt. 7 widnieje poniższa informacja:

Urządzenia muszą być fabrycznie nowe oraz pochodzić z legalnego źródła, zakupione 
w autoryzowanym kanale sprzedaży producenta i objęte pakietem usług gwarancyjnych świadczonych przez sieć serwisową producenta na terenie Polski w miejscu użytkowania sprzętu.
Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Umów.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje:

· treść ust. 1 Rozdziału XVI specyfikacji warunków zamówienia pn.”Termin związania ofertą”, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 04.06.2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

· treść ust. 1 Rozdziału XVII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl do dnia 06.05.2025 r. do godziny 10:30”.
· treść ust. 6 Rozdziału XVII specyfikacji warunków zamówienia, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

„6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.05.2025 r. o godzinie 11:00. Otwarcie ofert jest niejawne”.
Na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/1100369 zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
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